Solvit.

Petrus filius Boudewini dicti Hoet hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Arnoldus van den Venne promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni filio dicti (dg: quondam) Boudewini Hoet hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis #bonis# dicti Arnoldi quocumque locorum situatis prout in litteris et quam paccionem dictus Petrus sibi de morte dicti Johannis sui fratris filii dicti (dg: cj) Boudewini Hoet successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit (dg: Henrico die Gheijse Gheijnser de Ghemert et Henrico Petro et Johanni Petro Huberto Gerardo liberis dicti Henrici die Gheijnser ad opus eorum et ad opus Henrici Johannis et Ghevardi) Petro Huberto Gerardo liberis Henrici die Gheijnser de Ghemert #ad 'eorum et# ad opus Henrici Johannis Ghevardi et Dionisii suorum frarum liberorum dicti Henrici Gheijnser cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam #Johannis# filii quondam Boudewini Hoet (verbeterd uit: Hoef) et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis deponere. Testes datum supra. Tradetur littera (dg: alteri dictorum fratrum prius v) dicto Huberto.

BP 1180 p 602v 03 do 12-10-1396.

Willelmus zv Henricus Neven soen droeg over aan Reijnerus Scaden zv

Johannes van Vlimer een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Middelbeers, die Johannes zvw Johannes gnd Screijnmaker van Berze beloofd had aan voornoemde Willelmus, met Lichtmis in Middelbeers te leveren, gaande uit een stukje beemd in Oostelbeers, tussen kvw Gerardus Heijmericus enerzijds en de gemeint anderzijds.

Willelmus filius Henrici Neven soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: L) Middelberze quam Johannes filius quondam Johannis dicti Screijnmaker de Berze promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie purificationis et in Middelberze tradendam ex quadam particula prati sita in parochia de (dg: Oester) Oostelberze inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Heijmericus ex uno et inter (dg: here) communitatem ibidem ex alio hereditarie supportavit Reijnero Scaden #filio Johannis de Vlimer# cum litteris et jure (dg: promittens ratam servare et obligationem ex parte) et cum omnibus arrestadiis etc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 602v 04 do 12-10-1396.

Johannes van Boert alias gnd Goet Geselle verkocht aan Johannes zvw Henricus Sijmons soen van Lijttoijen snijder een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Nijcholaus Nouden enerzijds en erfgoed van Jacobus van Berze bakker anderzijds, belast met 1 oude groot aan de hertog en een b-erfcijns van 5 pond geld. Henricus Vos van Berze schoonvader van voornoemde Johannes verkoper beloofde alle lasten van de kant van Johannes zvw Johannes Drongelman in dit huis af te handelen.

Johannes de Boert alias dictus Goet Geselle domum et aream sitam in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Nijcholai Nouden ex uno et inter hereditatem Jacobi de Berze pistoris ex alio hereditarie vendidit Johanni #filio quondam Henrici Sijmons soen# de (dg: Lijt sartori) Lijttoijen sartori promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu) #uno grosso antiquo# domino duci et hereditario censu quinque librarum monete exinde de jure solvendis. Quo facto Henricus Vos de Berze (dg: J) socer dicti Johannis venditoris promisit super omnia quod ipse omnem obligationem et impetitionem ex parte Johannis filii quondam Johannis Drongelman in dicta domo et area existentem ac eventuram depone<sup>1</sup>. Testes datum supra.

BP 1180 p 602v 05 do 12-10-1396.

Johannes die Mesmaker van Berze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes die (dg: s) Mesmaker de Berze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 602v 06 do 12-10-1396.

(dg: Henricus Moerken van Lijemde).

(dg: Henricus Moerken de Lijemde here).

BP 1180 p 602v 07 do 12-10-1396.

Voornoemde koper Johannes zvw Henricus Sijmons soen van Lijttoijen snijder beloofde aan voornoemde verkoper Johannes van Boert alias gnd Goet Geselle 100 nieuwe Gelderse gulden<sup>10</sup>, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen. In twee brieven.

<sup>10</sup> Zie → BP 1181 p 027r 07 di 03-07-1397, verklaring van betaling van 24 Gelderse gulden en 6 gemene plakken.

Ponetur in 2 litteris<sup>11</sup>.

(dg: Johannes) Dictus Johannes emptor promisit super omnia dicto venditori (dg: centum et XXXII nos novos Gelre gulden #scilicet# XXXVI gemeijn placken pro quolibet gulden ad nativitatis Domini proxime futurum atque) centum novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet (dg: ni) gulden computatis ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 602v 08 do 12-10-1396.

Henricus Moerken van Lijemde verkocht aan Henricus van Buedel een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Boxtel, ter plaatse gnd Groot Liemde, tussen Zebertus van Collenberch enerzijds en Petrus van den Veken anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 14 schelling.

Henricus Moerken de Lijemde hereditarie vendidit Henrico de Buedel (dg: here) hereditariam paccionem (dg: un) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus dicti venditoris sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Groter Lijemde inter hereditatem Zeberti de Collenberch ex uno et inter hereditatem Petri van den Veken ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XIII solidorum exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.